EWoche WS2017/2018 - KW 40
Montag, 2. Oktober 2017

08:00 Uhr

09:00 Uhr
13:00 Uhr

15:00 Uhr

15:15 Uhr

17:00 Uhr

Mittwoch, 4. Oktober 2017

08:00 Uhr

13:00 Uhr
09:00 Uhr

15:00 Uhr

17:30 Uhr

18:00 Uhr

Donner stag, 5. Oktober 2017

08:00 Uhr

13:00 Uhr

09:00 Uhr

15:15 Uhr

Freitag, 6. Oktober 2017

Frihstick
BegriifRung

Mathevorkurs (Ubung)

Treffen vor Campusfiihrung (Gruppe

2)
Campusfiihrung (Gruppe 2)

Crépes

Frihstiick

Mathevorkurs (Ubung)
Mathevorkurs (Vorlesung)

OBaS

Treffen vor Kneipentour

K neipentour

Frihstiick

Mathevorkurs (Ubung)

Mathevorkurs (Vorlesung)

Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)

48 - 210
Siehe Beschreibung (0 - 0)

Vor Gebaude 48 (48 - Unterflihrung)

Vor Gebaude 48 (48 - Unterfiihrung)

Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)

Seminarraum (Fachschaft) (48 -
453)

Siehe Beschreibung (0 - 0)
Siehe Beschreibung (0 - 0)

e Seminarraum (Dekanat) (48 -
379)

» Fachbereichsraum (48 - 680)

e Seminarraum (Fachschaft) (48 -
453)

Seminarraum (Fachschaft) (48 -
453)

Seminarraum (Fachschaft) (48 -
453)

Seminarraum (Fachschaft) (48 -
453)

Siehe Beschreibung (0 - 0)

Siehe Beschreibung (0 - 0)

SCI Rechnereinfuhrung (Gruppe2) SCI (48 - 211)



08:00 Uhr

13:00 Uhr

09:00 Uhr

18:00 Uhr

Fruhstick

Mathevorkurs (Ubung)
Mathevorkurs (Vorlesung)

LAN Party

Seminarraum (Fachschaft) (48 -
453)

Siehe Beschreibung (0 - 0)
Siehe Beschreibung (0 - 0)

e 46- 267

e 46-268



EWoche WS2017/2018 - KW 41

Montag, 9. Oktober 2017
08:00 Uhr
13:00 Uhr

09:00 Uhr

15:15 Uhr

17:00 Uhr

Dienstag, 10. Oktober 2017
08:00 Uhr
13:00 Uhr

09:00 Uhr

15:15 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr

17:30 Uhr
Mittwoch, 11. Oktober 2017

08:00 Uhr
13:00 Uhr
09:00 Uhr

18:00 Uhr
Donnerstag, 12. Oktober 2017

08:00 Uhr
13:00 Uhr
09:00 Uhr
15:00 Uhr
16:45 Uhr

19:00 Uhr

20:00 Uhr

Freitag, 13. Oktober 2017

08:00 Uhr

Frihstick

Mathevorkurs (Ubung)

Mathevorkurs (Vorlesung)
FuR3ball Turnier

Grillen/Abendessen

Frihstick

Mathevorkurs (Ubung)

Mathevorkurs (Vorlesung)
Linux-Einflhrung
Treffen vor Pen-& -Paper-Abend
Pen-& -Paper -Abend
Treffen vor Omnomnom

Omnomnom

Frihstick
Mathevorkurs (Ubung)
Mathevorkurs (Vorlesung)

AStA Kulturarena

Frihstick

Mathevorkurs (Ubung)
Mathevorkurs (Vorlesung)
OBaSII (Gruppel)
Endbattle

Treffen
vor GWWzHT

GWWzHT

Frihstick

Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)
Siehe Beschreibung (0 - 0)

Siehe Beschreibung (0 - 0)

Unisport (28 - 000)

Kramladen Vorplatz (46 - Kramladen
Vorplatz)

Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)
Siehe Beschreibung (0 - 0)

Siehe Beschreibung (0 - 0)

SCI (48 - 211)

42 - 105 (42 - 105)

Siehe Beschreibung (0 - 0)
Fachschaft (48 - 4xx)

Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)

Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)
Siehe Beschreibung (0 - 0)
Siehe Beschreibung (0 - 0)

42 - 105 (42 - 105)

Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)
Siehe Beschreibung (0 - 0)
Siehe Beschreibung (0 - 0)
Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)
Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)

Fachschaft (48 - 4xx)

Humber gturm (Humbergturm -, 67663
Kaiserslautern)

Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)



13:00 Uhr Mathevorkurs (Ubung) Siehe Beschreibung (0 - 0)

09:00 Uhr Mathevorkurs (Vorlesung) Siehe Beschreibung (0 - 0)



EWoche WS2017/2018 - KW 42
Montag, 16. Oktober 2017

08:45 Uhr
10:00 Uhr
14:00 Uhr

18:00 Uhr
Dienstag, 17. Oktober 2017

08:45 Uhr
10:00 Uhr

14:00 Uhr
Mittwoch, 18. Oktober 2017

08:45 Uhr
14:00 Uhr
15:30 Uhr

21:00 Uhr

Donner stag, 19. Oktober 2017

08:45 Uhr

10:00 Uhr
14:00 Uhr
16:45 Uhr

17:30 Uhr

Freitag, 20. Oktober 2017

10:30 Uhr

13:00 Uhr

Frihstick
Informatik Vorkurs
Informatik Vorkurs

Spieleabend

Frihstick
Informatik Vorkurs

Informatik Vorkurs

Frihstiick
Studieren an der Uni (Gruppe 2)
Informatik Vorkurs

Billard

Frihstiick

Informatik Vorkurs
Informatik Vorkurs
Treffen vor Bouldern

Bouldern

Brunch (Kleingruppen)

Informatik Vorkurs Turnier

Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)
Siehe Beschreibung (0 - 0)
Siehe Beschreibung (0 - 0)

Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)

Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)
Siehe Beschreibung (0 - 0)

Siehe Beschreibung (0 - 0)

Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)
Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453)
Siehe Beschreibung (0 - 0)

Billard Café Memory (Mihlstrafie
43, 67659 K aiser dautern)

Seminarraum (Fachschaft) (48 -
453)

Siehe Beschreibung (0 - 0)
Siehe Beschreibung (0 - 0)
Fachschaft (48 - 4xx)

Rock Town / Trampolin Jump
Arena (Kantstralf3e 38, 67663
K aiserslautern)

Seminarraum (Fachschaft) (48 -
453)

48 - 210 Siehe Beschreibung (O -
0)



	Frühstück
	Frühstück
	Frühstück
	Frühstück
	Frühstück
	Frühstück
	Mittwoch, 4. Oktober 2017
	08:00 Uhr
	Frühstück
	Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453) 
	13:00 Uhr
	Mathevorkurs (Übung)
	Siehe Beschreibung (0 - 0) 
	09:00 Uhr
	Mathevorkurs (Vorlesung)
	Siehe Beschreibung (0 - 0) 
	15:00 Uhr
	OBaS 
	Seminarraum (Dekanat) (48 - 379) 
	Fachbereichsraum (48 - 680) 
	Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453) 
	17:30 Uhr 
	Treffen vor Kneipentour 
	Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453) 
	18:00 Uhr
	Kneipentour
	Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453) 
	Donnerstag, 5. Oktober 2017
	08:00 Uhr
	Frühstück
	Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453) 
	13:00 Uhr
	Mathevorkurs (Übung)
	Siehe Beschreibung (0 - 0) 
	09:00 Uhr
	Mathevorkurs (Vorlesung)
	Siehe Beschreibung (0 - 0) 
	15:15 Uhr
	SCI Rechnereinführung (Gruppe 2)
	SCI (48 - 211) 
	Freitag, 6. Oktober 2017
	08:00 Uhr
	Frühstück
	Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453) 
	13:00 Uhr
	Mathevorkurs (Übung)
	Siehe Beschreibung (0 - 0) 
	09:00 Uhr
	Mathevorkurs (Vorlesung)
	Siehe Beschreibung (0 - 0) 
	18:00 Uhr
	LAN Party
	46 - 267 
	46 - 268 
	Mathevorkurs (Vorlesung)
	Mathevorkurs (Vorlesung)
	21:00 Uhr
	Billard
	Billard Café Memory (Mühlstraße 43, 67659 Kaiserslautern) 
	Donnerstag, 19. Oktober 2017
	08:45 Uhr
	Frühstück
	Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453) 
	10:00 Uhr
	Informatik Vorkurs
	Siehe Beschreibung (0 - 0) 
	14:00 Uhr
	Informatik Vorkurs
	Siehe Beschreibung (0 - 0) 
	16:45 Uhr 
	Treffen vor Bouldern 
	Fachschaft (48 - 4xx) 
	17:30 Uhr
	Bouldern
	Rock Town / Trampolin Jump Arena (Kantstraße 38, 67663 Kaiserslautern) 
	Freitag, 20. Oktober 2017
	10:30 Uhr
	Brunch (Kleingruppen)
	Seminarraum (Fachschaft) (48 - 453) 
	13:00 Uhr
	Informatik Vorkurs Turnier
	48 - 210   Siehe Beschreibung (0 - 0)  






